) SETTORE \*-BERVIZIO 1*
Begrescria Generale & Procedimenti defibe rativt

Pratice pervensn 8,04, ~ © 4 - 291
LSTRY IRETTIVO o
. S Mimicy I

SETTORE 5°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.B'ORDINE /i 0 { |OGGETTO : Rimborso diritti di segreteria e spese istruttoria alla "
(N DAA ditta Platani s.r.l. € 150,00 - Concessione edilizia
08-04-20(3 n° 79/2007.

N._ﬁﬁett.lL

pata A 0-23-(}

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEIL FONDI

BIL),(3 CAP.1}{ [DENOM. Imp. 43’3//3

FUNZ.O! SERV. 07 INTERV.OS

2L, RAGIONIERE CAPO

a

A » . hLCuQ..-OUP
L’anno duemilatredici, il giorno guintlies del mese di marzo, nell’ufficio del Settore
5°, il Dirigente dott. Ing. Michele Scarpulla, su proposta del Responsabile del
Procedimento, ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che:

e In data 02/08/2012 prot. n. 66957 la ditta Platani s.r.l. ha richiesto ulterioré proroga dei
termini per la ultimazione dei lavori inerenti la concessione edilizia n.79/2007 rilasciata in’
data 07/02/2008 e relativa alla realizzazione di n°1 edificio denominato “ I * destinato
all’attivitd turistico-alberghiera e composto da piano terra, piano primo e piano secondo,
per complessive n°12 unit? abitative in Marina di Ragusa c.da Treppizzi-Gaddimeli, P.'di
L. n°239/75; -

¢ La ditta otteneva una prima proroga dei termini per la ultimazione dei lavori sino al
19/08/12, concessa in data 06/08/2010;

e Larichiesta della ditta del 02/08/2012, trattenuta dal precedente Dirigente, rimaneva
inevasa;

Vista I’istanza prodotta dalla ditta in data 22/02/2013 prot. n. 16330 con la quale viene chiesto il
rimborso di € 150,00, quale somma versata per diritti di segreteria ¢ spese istruttoria per la pratica
rimasta inevasa e contestualmente comunicava di aver presentato pratica D.LA. per il
completamento dei lavori;

Considerato che la ditta ha effettivamente eseguito il versamento di € 150,00 con bollettino di c/c
postale n. 0121 del 01/08/12 e che, quindi, ricorrono i presupposti per il rimborso;

Visti gli artt. 53 e 65 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,
DETERMINA
1) Di rimborsare la somma di € 150,00 alla ditta PLATANI S.R.L.;

2) Autorizzare I'Ufficio Ragioneria all’emissione di mandato di pagamento connesso alla
liquidazione;

3) Imputare la spesa di € 150,00 al Cap. A ;7—)'- 1 , Funz.2!, Seeri int.o_( /(.Ll(/dn b 3 /l 3

I1 Responsabil Procedimento
( Geo tella )

IL DIRIGENT L SETTQRE
(Ing. Micje arpufla




=

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

visto per la regolarita contabile attestante la copertura
Finanziaria al sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, £2 04 20/3

IL RESPO. DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della stessa determinazione dirigenziale, e di averne tragmesgso
copla al Segretario Generale.

Ragusa, 41 AR

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del 18 A
suindicato periodo di pubblicazione e cioé daJ'.’ 'APR.'Zﬁﬂ’L ces _21}13

19 AR 20

Ragusa,

IL MESSO COMUNALE




